РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18.06.2020                                                                                      №318
    пгт. Долгое

О  безвозмездной передаче
 муниципального имущества

Должанского района Орловской области

В соответствии с решением Должанского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской
области» от 28.09.2018 года № 256-НПА, на основании заявления директора  БУК
«МКДЦ» Онищенко Н.А.

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления за Бюджетным учреждением
культуры Должанского района Орловской области «Межпоселенческий Культурно-
Досуговый Центр», на объект муниципального имущества -танцплощадка,
инвентарный номер 1101024 с балансовой стоимостью 314664,00 рублей,
остаточной стоимостью 0 рублей 00 копеек

2. Недвижимое имущество муниципальной собственности, указанное в п.1
настоящего постановления, безвозмездно передать  Муниципальному
образованию- Городское поселение Долгое Орловской области.

4. Начальнику  отдела городского поселения администрации Должанского
района Орловской области (Жиронкину Е.А.) на основании акта приемки-передачи
отразить сведения к бухгалтерскому учету о принятом недвижимом имуществе
муниципальной собственности Должанского района Орловской области,
указанном в п. 1 настоящего постановления.

5.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации района                                                                  Б.Н. Макашов